ПРОТОКОЛ № 104
рассмотрения заявок на участие в котировке цен на  выполнение работ по подготовке проекта, по монтажу двух сетевых насосов с частотными преобразователями на действующей котельной № 4 МУП «Островские теплосети» Островского района и пуско-наладочных работ.

г. Остров

04.12.2007 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.        - Первый зам. главы администрации района,

                                                                         председатель комитета ЖКХ;

Члены комиссии:     Сулакова В.В.            - директор МУП «Островинвестстрой»;

                                  Каргопольцева Т.П.    - начальник территориального финансового

   управления;

                                  Калинин С. Г.              - заместитель председателя комитета ЖКХ;

Секретарь:               Никифорова С.В.        - главный специалист комитета планирования и

                                                                          социально-экономического развития

                                                                          администрации Островского  района

СЛУШАЛИ:

Информацию о проведении котировки цен следующего содержания:
Муниципальный заказчик: Муниципальное унитарное предприятие «Островские теплосети» Островского района, 181350, г. Остров, ул. 111 Стрелковой дивизии, д. 1, тел. 31851, контактное лицо – директор Борцов Геннадий Александрович.

Извещение о проведение котировки цен было размещено на официальном сайте Островского района 23.11.2007 г.

Начальная (максимальная) цена контракта 156 720 руб.

В установленные сроки была подана 1 заявка на участие от                                                         ООО «Теплоэнергомонтаж». Заявка поступила 27.11.07 г., предлагаемая цена контракта 154 000 руб.
В связи с тем, что поступила только одна заявка на участие, комиссией единогласно было принято решение продлить котировку цен до 04.12.07 г.

После окончания срока подачи дополнительных заявок подано не было.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и учитывая, что после истечения срока подачи заявок на участие дополнительно не было подано ни одной заявки, единогласно было принято решение признать, победителем котировки цен ООО «Теплоэнергомонтаж» заявка, на участие которого соответствует требованиям, указанным в извещении.

2. Разрешить Муниципальному заказчику МУП «Островские теплосети» заключить муниципальный контракт с ООО «Теплоэнергомонтаж» на сумму контракта 154 000 руб.
Члены комиссии:                                             _____________________Сирош Р.А.

                                       _____________________Сулакова В.В.

                                    _____________________Калинин С.Г.

                                    _____________________Каргопольцева Т.П.

                                     _____________________Никифорова С.В.